S. R.

REGIÃO AUïÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DIREçÂO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a. Senhor/a Delegado/a Escolar/ Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a do

Estabelecimento de Ensino;

Para efeitos de conhecimento e divulgação, junto se envia a Vossa Excia., a informação

do lnstituto de Segurança Social da Madeira, lP-RAM.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

7,,/laz+-
(Marco Paulo Ramos Gomes)

w

| | Rua D. João, n.s 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal | | Tel.: (+351) 29I7O5 860

Assunto: Campanha Regional de Captação

de Famílias de Acolhimento - "Acolha com

Coração, Seja Família de Àcolhimento"

Ofício Circular n.e 5.0.0-2712024

Data: 0710212024

tRE I
DRAE T
DRPRT r
Delegações Escolares X
Educação/ensino: oficial X particular X
Estabelecimentos de infância I

1.e ciclo X 2.s e 3.e ciclos X
Escolas básicas integradas X
Ensino secundário X
Ensino profissional X

1mp.03.07 €> | | www.madeira,gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt | | NIPC: 67t000 497
t